唐山市财政局文件

唐财社（2018) 82 号

关于下达中央财政 2018 年残疾人事业发展

补助资金预算的通知

区财政局：

根据冀财社〔2018) 39 号文件精神，现下达你区 2018 年中央残疾人事

业发展补助资金预算，指标金额详见附表。现将有关事宜通知如下：

此次下达的中央一般公共预算资金统筹用于残疾人康复、残

疾人辅具适配器服务、残疾人托养、农村贫困残疾人实用技术培训、

残疾人青壮年文盲扫盲行动和残疾人机动轮椅车燃油补贴等方面支

出；中央专项彩票公益金统筹用于听力、智力和孤独症残疾儿童康复、

残疾儿童辅助器具适配、贫困残疾人家庭无障碍改造、智力精神和文

化创意产业基地等方面的支出。

中央一般公共预算资金列入 2018 年政府收支分类科目第

2081199 项“其他残疾人事业支出”科目；中央专项彩票公益金列入第

2296006 项“用于残疾人事业的彩票公益金支出”科目，政府预算经济

分类科目 50999 款“其他对个人和家庭补助”。

三、请区级财政部门与残联密切合作，确保中央资金及时下拨，

同时，要按照《财政部 中国残联关于印发＜中央财政残疾人事业发展

补助资金管理办法＞的通知》（财社〔2016] 114 号）规定，加强资金使用

管理，努力提高资金使用效益。

附件：2018 年中央下达残疾人事业发展助补助资金分配表

20 	11

1302

唐山市财政局办公室 	 2018 年 11 月 9 日印发

2018年中央下达残疾人事业发展助补助资金分配表

单位（万元）

县区 合计

福利 ｛彩票 一般预算

小计 残疾人辅具资金 小计
精准康复服

务资金

残疾人托养资金
农村贫困残疾人

实用技术培训

残疾人青壮年文

盲、扫盲行动

资金 任务数 资金 任务数 资金 任务数

八44己
口 卜 l 54. 72 14. 4 14. 4 40. 32 14. 12 17. 4 116 7. 7 154 1. 	1 11

路南 4.94 1 1 3.94 1. 04 2. 1 14 0. 7 14 0. 	1 1
路北 5.28 L2 1. 2 4.08 1. 18 2. 1 14 0. 7 14 0. 1 1
古冶 6. 6 1.8 1. 8 生 8 1.7 2. 1 14 0. 9 18 0. 1 1
开平 5.31 1. 1 1. 	1 4.21 1. 	11 2. 1 14 0. 9 18 0. 1 1
丰南 10. 47 3.6 3. 6 6.87 3. 62 2. 25 15 0, 9 18 0. 1 1
三润 8. 2 2. 5 2. 5 5. 7 2. 45 2. 25 15 0. 9 18 0. 1 1

曹妃甸 4.51 1. 1 曰

3.41 1. 	11 1.5 10 0. 7 14 0. 1 1
芦台 2. 2 0. 5 0. 5 1. 7 0. 35 0. 75 5 0. 5 10 0. 1 1
汉沽 2.34 0. 5 0. 5 1. 84 0. 49 0. 75 5 0. 5 10 0几 1

高新区 2. 33 0. 5 0. 5 1. 83 0. 48 0. 75 5 0. 5 10 0几 1
海港 1. 97 0. 3 0. 3 1. 67 0. 32 0. 75 5 0. 5 10 0几 1
南堡 0.57 0. 3 0. 3 0.27 0. 27

	Page 1
	Page 2
	Page 3